03/05/2021

g Extrato conta corrente
GOVERNOD

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

G334031414589255008
03/05/2021 14:20:59

Agéncia 912-1
Conta corrente 10128-1 PM COLORADO -FUS
Periododo 04/2021
Langamentos
movli:r)‘rgénto balelljnt(.:ete Historico Documento Valor R$ Saldo
31/03/2021 Saldo Anterior 0,00C
01/04/2021 + Transferéncia recebida 550.912.000.016.120 650.000,00 C
01/04/2021 + Transferéncia enviada 550.912.000.015.435 236.022,26 D
01/04/2021 + TED Transf.Eletr.Disponiv 40.101 474.057,14 D
01/04/2021 + Tar DOC/TED Eletronico 860.911.100.032.995 10,45 D
01/04/2021 BB CP Automatico S P 70 60.089,85 C 0,00 C
05/04/2021 + TED Transf.Eletr.Disponiv 40.501 30,00 D
05/04/2021 + TED Transf.Eletr.Disponiv 40.502 28,62 D
05/04/2021 + Tar DOC/TED Eletrénico 840.951.100.656.347 10,45D
05/04/2021 + Tar DOC/TED Eletronico 840.951.100.656.348 10,45D
05/04/2021 BB CP Automatico S P 70 79,52 C 0,00 C
06/04/2021 RECEBIMENTO DE ICMS 350 7.750,48 C
06/04/2021 + TED Transf.Eletr.Disponiv 40.601 1.534,10 D
06/04/2021 + TED Transf.Eletr.Disponiv 40.602 62,00 D
06/04/2021 + TED Transf.Eletr.Disponiv 40.603 1.651,23 D
06/04/2021 + Tar DOC/TED Eletronico 820.961.200.088.834 10,45D
06/04/2021 + Tar DOC/TED Eletronico 820.961.200.088.835 10,45D
06/04/2021 + Tar DOC/TED Eletrénico 820.961.200.088.836 10,45D
06/04/2021 BB CP Automatico S P 70 4.471,80 D 0,00 C
07/04/2021 + Transferéncia enviada 550.912.000.020.361 7.970,01 D
07/04/2021 + Transferéncia enviada 550.912.000.022.722 41.482,06 D
07/04/2021 + TED Transf.Eletr.Disponiv 40.701 383,62D
07/04/2021 + Tar DOC/TED Eletronico 890.971.100.037.090 10,45 D
07/04/2021 BB CP Automatico S P 70 49.846,14 C 0,00 C
08/04/2021 + Transferéncia recebida 550.912.000.016.120 20.000,00 C
08/04/2021 + Transferéncia enviada 550.108.000.074.830 8.586,34 D
08/04/2021 + TED Transf.Eletr.Disponiv 40.802 5.575,13D
08/04/2021 + Tar DOC/TED Eletronico 890.981.100.036.909 10,45D
08/04/2021 BB CP Automatico S P 70 5.828,08 D 0,00 C
09/04/2021 + Transferéncia recebida 600.912.000.022.304 3.193,93 C
09/04/2021 COTA DAF - CREDITO 350 17,82 C
09/04/2021 FPE/FPM 350 171.700,95 C
09/04/2021 IPI/EXPORTACAO 350 1.717,81C
09/04/2021 + Transferéncia enviada 550.912.000.030.663 9.276,10 D
09/04/2021 + TED Transf.Eletr.Disponiv 40.901 31.388,50 D
09/04/2021 + TED Transf.Eletr.Disponiv 40.902 47.082,75 D
09/04/2021 + TED Transf.Eletr.Disponiv 40.903 3.838,40 D
09/04/2021 + TED Transf.Eletr.Disponiv 40.904 170,00 D
09/04/2021 + TED Transf.Eletr.Disponiv 40.905 1.611,90 D
09/04/2021 + Tar DOC/TED Eletronico 850.991.100.050.260 10,45D
09/04/2021 + Tar DOC/TED Eletronico 850.991.100.050.261 10,45 D
09/04/2021 + Tar DOC/TED Eletrénico 850.991.100.050.262 10,45D
09/04/2021 + Tar DOC/TED Eletronico 850.991.100.050.263 10,45D
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03/05/2021
09/04/2021

09/04/2021
12/04/2021
12/04/2021
12/04/2021
12/04/2021
12/04/2021
12/04/2021
12/04/2021
12/04/2021
12/04/2021
12/04/2021
12/04/2021
12/04/2021
12/04/2021
12/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html#/template/~2F consultas~2F009-0.bb

Banco do Brasil

Tar DOC/TED Eletrénico 850.991.100.050.264
BB CP Automatico S P 70
TED Transf.Eletr.Disponiv 41.201
TED Transf.Eletr.Disponiv 41.202
Impostos 41.203
Impostos 41.204
Impostos 41.205
Impostos 41.206
Impostos 41.207
Impostos 41.208
Impostos 41.209
Impostos 41.210
Impostos 41.211
Tar DOC/TED Eletrénico 821.021.200.113.763
Tar DOC/TED Eletrénico 821.021.200.113.764
BB CP Automatico S P 70
RECEBIMENTO DE ICMS 350
Impostos 41.301
Impostos 41.302
Impostos 41.303
Impostos 41.304
Impostos 41.305
Impostos 41.306
Impostos 41.307
Impostos 41.308
TED Transf.Eletr.Disponiv 41.309
TED Transf.Eletr.Disponiv 41.310
Pagamento de Boleto 41.311
Pagamento de Boleto 41.312
Pagto conta telefone 41.313
Pagto conta telefone 41.314
Pagto conta telefone 41.315
Pagto conta telefone 41.316
Pagto conta telefone 41.317
Pagto conta telefone 41.318
Pagto conta telefone 41.319
Pagto conta telefone 41.320
Pagto conta telefone 41.321
Pagto conta telefone 41.322
Pagto conta telefone 41.323
Pagto conta telefone 41.324
Pagto conta telefone 41.325
Pagto conta telefone 41.326
Pagto conta telefone 41.327
Pagto conta telefone 41.328
Pagto conta telefone 41.329
Pagto conta telefone 41.330
Pagto conta telefone 41.331
Pagto conta telefone 41.332
Tar DOC/TED Eletrénico 891.031.100.046.189
Tar DOC/TED Eletrénico 891.031.100.046.190
BB CP Automatico S P 70

10,45D
83.210,61 D
1.105,02 D
4.800,00 D
104,13 D
104,13 D
104,13 D
156,18 D
234,78 D
234,78 D
234,78 D
104,13 D
104,13 D
10,45D
10,45D
7.307,09 C
30.156,04 C
156,18 D
104,13 D
880,42 D
104,13 D
104,13 D
131,46 D
131,46 D
131,46 D
3.300,00 D
2.819,14 D
6.727,50 D
15.690,25 D
117,82 D
100,95 D
153,02 D
107,44 D
64,54 D
48,94 D
111,89 D
65,68 D
116,16 D
123,49 D
177,73 D
122,53 D
260,23 D
146,21 D
111,24 D
355,86 D
131,08 D
92,51 D
131,00 D
116,79 D
10,45D
10,45D
2.800,23 C

0,00C

0,00C

0,00C
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14/04/2021
14/04/2021
14/04/2021
14/04/2021
14/04/2021
14/04/2021
14/04/2021
14/04/2021
14/04/2021
14/04/2021
14/04/2021
14/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
15/04/2021
16/04/2021
16/04/2021
16/04/2021
16/04/2021
16/04/2021
16/04/2021
16/04/2021
16/04/2021
16/04/2021
16/04/2021
16/04/2021
16/04/2021
16/04/2021
16/04/2021
16/04/2021
16/04/2021
16/04/2021
16/04/2021
16/04/2021
16/04/2021
16/04/2021
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Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletronico
Tar DOC/TED Eletrénico
BB CP Automatico S P
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Emissdo de DOC

Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletronico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletronico
Tar DOC/TED Eletrénico
BB CP Automatico S P
Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Impostos

Impostos

Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletronico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletronico
Tar DOC/TED Eletrénico
BB CP Automatico S P

Banco do Brasil

550.912.000.016.034
550.912.000.016.120
550.912.000.016.034
550.912.000.016.034
550.912.000.021.245
41.401

41.402

41.403
891.041.100.039.199
891.041.100.039.200
891.041.100.039.201
70
550.912.000.016.120
550.912.000.016.120
550.912.000.016.120
550.912.000.016.034
551.187.000.020.230
41.501

41.502

41503

41.504

41.505

41.506
821.051.200.326.238
821.051.200.326.239
821.051.200.326.240
821.051.200.326.241
821.051.200.326.242
821.051.200.326.243
70
550.912.000.016.120
550.912.000.016.120
550.912.000.015.285
550.912.000.015.435
550.912.000.017.382
554.644.000.008.327
41,601

41.602

41.603

41.604

41.605

41.606

41.607

41.608
841.061.100.053.155
841.061.100.053.156
841.061.100.053.157
841.061.100.053.158
841.061.100.053.159
841.061.100.053.160
70

3.173,93C
20.000,00 C
687,50 D
86.381,32 D
6.980,00 D
420,95 D
3.271,38 D
2.296,20 D
10,45D
10,45D
10,45D
76.894,77 C
50.000,00 C
50.000,00 C
50.000,00 C
30.048,29 D
11.718,00 D
42,90 D
16.084,13 D
57.660,00 D
1.386,45 D
37.050,00 D
1.283,38 D
10,45D
10,45D
10,45D
10,45D
10,45D
10,45D
5.335,85C
20.000,00 C
50.000,00 C
28.654,80 D
482,24 D
346,76 D
2.955,26 D
6.000,00 D
30,00 D
84,50 D
30,00 D
30,00 D
803,67 D
1.828,96 D
234,78 D
10,45D
10,45D
10,45D
10,45D
10,45D
10,45D

28.456,33 D

0,00C

0,00C

0,00C
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03/05/2021
20/04/2021

20/04/2021
20/04/2021
20/04/2021
20/04/2021
20/04/2021
20/04/2021
20/04/2021
20/04/2021
20/04/2021
20/04/2021
20/04/2021
20/04/2021
20/04/2021
20/04/2021
20/04/2021
20/04/2021
20/04/2021
20/04/2021
20/04/2021
20/04/2021
20/04/2021
20/04/2021
20/04/2021
20/04/2021
20/04/2021
20/04/2021
20/04/2021
22/04/2021
22/04/2021
22/04/2021
22/04/2021
22/04/2021
22/04/2021
22/04/2021
22/04/2021
22/04/2021
23/04/2021
23/04/2021
23/04/2021
23/04/2021
23/04/2021
23/04/2021
23/04/2021
23/04/2021
23/04/2021
23/04/2021
23/04/2021
23/04/2021
23/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
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+

+

Transferéncia recebida
Transferéncia recebida
RECEBIMENTO DE ICMS
FPE/FPM
IPI/EXPORTACAO
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento de Boleto
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletronico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
BB CP Automatico S P
Transferéncia recebida
PIX - Recebido
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrénico
BB CP Automatico S P
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletronico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
BB CP Automatico S P
Pagto conta telefone

Pagto conta telefone

Banco do Brasil

550.912.000.016.120
550.912.000.016.120
350

350

350
550.321.000.026.308
550.633.000.038.622
550.773.000.017.048
550.912.000.012.903
550.912.000.015.285
550.912.000.015.435
550.912.000.016.033
550.912.000.016.034
550.912.000.021.245
42.001

42.002

42.003

42.004

42.005

42.006

42.007
831.101.300.111.573
831.101.300.111.574
831.101.300.111.575
831.101.300.111.576
831.101.300.111.577
831.101.300.111.578
70
550.912.000.016.120
133.177.443
550.912.000.016.034
550.912.000.016.034
550.912.000.016.564
550.912.000.019.663
42.201
891.121.100.037.006
70

42.301

42.302

42.303

42.304

42.305

42.306
851.131.100.121.517
851.131.100.121.518
851.131.100.121.519
851.131.100.121.520
851.131.100.121.521
851.131.100.121.522
70

42.601

42.602

70.000,00 C
30.000,00 C
87.214,48 C
31.176,38 C
624,90 C
5.523,48 D
1.343,50 D
330,00 D
6.270,68 D
30.538,80 D
2.254,40 D
2.199,51D
93.493,05 D
1.128,84 D
2.500,00 D
10.649,80 D
34.500,00 D
16.514,82 D
2.616,54 D
118,43 D
818,80 D
10,45D
10,45D
10,45D
10,45D
10,45D
10,45D
8.152,41D
100.000,00 C
225,33 C
687,50 D
92.025,04 D
225,33D
10.702,95 D
1.890,58 D
10,45D
5.316,52 C
4.080,00 D
34,10D
30,00 D
35,00D
1.000,00 D
45,00 D
10,45D
10,45D
10,45D
10,45D
10,45D
10,45D
5.286,80 C
138,79 D
177,73 D

0,00C

0,00C

0,00C
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03/05/2021

26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
27/04/2021
29/04/2021
29/04/2021
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Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Pagto conta telefone
Impostos

TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletronico
Tar DOC/TED Eletrénico
BB CP Automatico S P
RECEBIMENTO DE ICMS
Impostos

Impostos

Impostos

Impostos

Impostos

Impostos

Impostos

Impostos

Impostos

Impostos

Impostos

Pagamento de Boleto
Impostos

Impostos

Impostos

Impostos

Impostos

Impostos

Impostos

Impostos

Impostos

Impostos

Impostos

BB CP Automatico S P
Transferéncia recebida

BB CP Automatico S P

Banco do Brasil

42.603
42.604
42.605
42.606
42.607
42.608
42.609
42.610
42.611
42.612
42.613
42.614
42.615
42.616
42.617
42.618
42.619
42.620
42.621
42.622
42.623
881.161.100.009.589
881.161.100.009.590
70

350
42.701
42.702
42.703
42.704
42.705
42.706
42.707
42.708
42.709
42.710
42.711
42.712
42.713
42.714
42.715
42.716
42.717
42.718
42.719
42.720
42.721
42.722
42.723
70
550.912.000.018.439
70

107,44 D
122,19 D
119,44 D
111,89 D
123,75 D
116,16 D
65,68 D
92,51 D
131,00 D
64,54 D
48,94 D
122,53 D
213,44 D
107,44 D
260,23 D
163,43 D
148,55 D
100,64 D
104,13 D
30,00 D
105,00 D
10,45D
10,45D
2.796,35C
28.723,15C
234,78 D
234,78 D
150,53 D
150,53 D
221,80 D
313,89D
197,57 D
104,13 D
234,78 D
104,13 D
234,78 D
104,13 D
234,78 D
234,78 D
234,78 D
234,78 D
104,13 D
104,13 D
156,18 D
104,13 D
104,13 D
234,78 D
338,01 D
24.352,71 D
12.619,08 C

12.619,08 D

0,00C

0,00C

0,00C
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03/05/2021
30/04/2021

30/04/2021
30/04/2021
30/04/2021
30/04/2021
30/04/2021
30/04/2021
30/04/2021
30/04/2021
30/04/2021
30/04/2021
30/04/2021
30/04/2021
30/04/2021
30/04/2021
30/04/2021
30/04/2021
30/04/2021
30/04/2021

COTA DAF - CREDITO
FPE/FPM
IPI/EXPORTACAO
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
BB CP Automatico S P
SALDO

Banco do Brasil

350

350

350
550.912.000.016.120
550.912.000.021.245
43.001

43.002

43.003

43.004

43.005

43.006
831.201.201.455.870
831.201.201.455.871
831.201.201.455.872
831.201.201.455.873
831.201.201.455.874
831.201.201.455.875
70

2539C
109.867,79 C
349,56 C
15.569,27 D
1.141,44 D
2.580,00 D
1.611,90 D
25,00D
30,00D
30,00 D
40,50 D
10,45D
10,45D
10,45D
10,45D
10,45D
10,45D

89.151,93 D

0,00C

Transagéo efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR | RIBEIRO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722
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Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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